
Zarządzenie Nr 5A/2019
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 11 lutego 2019 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr  Nr 14/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Czeladzi  z  dnia  1  marca  2018  roku  w sprawie  norm przydziału  środków ochrony  indywidualnej,
odzieży i  obuwia roboczego,  a także wypłaty ekwiwalentu za używanie własnej  odzieży i  obuwia
roboczego oraz pranie odzieży pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi,
osobom wykonującym prace społecznie użyteczne i osobom skierowanym przez Powiatowe Urzędy
Pracy do odbycia stażu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi 

Na podstawie art. 237(6)-237(10) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U.
z  2018  r.  poz.  907  ze  zm.),  Regulaminu  Pracy  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 14/2009 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
z dnia 15 czerwca 2009r.  z późn.  zm. ,  § 3 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czeladzi, wprowadzonego zarządzeniem nr 182/2018 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 28
czerwca 2018r. z późn. zm.,

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Czeladzi
zarządza co następuje:

§  1.  W zarządzeniu  Nr  14/2018 Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Społecznej  w  Czeladzi  z  dnia
1 marca 2018 roku w sprawie norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego,
a  także  wypłaty  ekwiwalentu  za  używanie  własnej  odzieży  i  obuwia  roboczego  oraz  pranie  odzieży
pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi, osobom wykonującym prace społecznie
użyteczne i osobom skierowanym przez Powiatowe Urzędy Pracy do odbycia stażu w Miejskim Ośrodku
Pomocy Społecznej w Czeladzi zmianie ulegają załączniki nr 1 i nr 2

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
                                                                                          Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
                                                                                                                    w Czeladzi

                                                                                                       mgr Aneta Jóźwin-Rybska



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 14/2018
                                                                                                                         z dnia 1 marca 2018r.

T A B E L A   N O R M

 przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego  

dla pracowników zatrudnionych w:  

 MIEJSKIM OŚRODKU POMOCY SPOŁECZNEJ W CZELADZI

 Lp.

  G
ru

p
a

 z
a

w
o

d
o

w
a

      Stanowisko pracy
      
      Zakres  wyposażenia

 R - odzież i obuwie 
       robocze
 O – ochrony  
        indywidualne

 
   Przewidywany
           okres     
     używalności

Uwagi

  1      2          3                              4                    5                6
 

   1

  
   

  
  P

R
A

C
O

W
N

IC
Y

 S
O

C
J

A
L

N
I

PRACOWNIK
SOCJALNY

STARSZY
PRACOWNIK
SOCJALNY

SPECJALISTA
PRACY  SOCJALNEJ

 R -  Kurtka   
 R -  Obuwie lekkie/letnie
 R -  Obuwie ocieplane 

 O -  Kurtka  ochronna 
                      p/deszczowa  
 

 24   m - ce
 24   m - ce
 36   m - cy

 24   m - ce

Wypłata
ekwiwalentu
pieniężnego

Dotyczy
pracowników

pracujących       w
terenie

   

   
   2

   
 A

S
Y

S
T

E
N

C
I 

R
O

D
Z

IN
Y

   
   

  
 

MŁODSZY
ASYSTENT
RODZINY

ASYSTENT
RODZINY

STARSZY
ASYSTENT  RODZINY

 R -  Kurtka   
 R -  Obuwie lekkie/letnie
 R -  Obuwie ocieplane 

 O -  Kurtka  ochronna 
                       p/deszczowa  
 

      24   m - ce
      24   m - ce
     36   m - cy

      24   m - ce

Odzież, obuwie   i
środki ochrony
indywidualnej

zapewnia
   pracodawca

Dotyczy
pracowników

pracujących        w
terenie

   

    3

  
P

R
A

C
O

W
N

IC
Y

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

Y
J

N
I

PRACOWNIK
ADMINISTRACYJNY

WYKONUJĄCY
CZYNNOŚCI
ARCHIWISTY

 R -  Fartuch roboczy 
(bawełniany)
                              
 R -  Obuwie profilaktyczne
                      
   
 O -  Rękawiczki dziane  
 O -  Rękawiczki foliowe 
 O -  Maska ochronna
       p.pyłowa FFP1 

      24   m - ce
      
      36   m - cy
     

do zużycia
do zużycia

do utraty cech
ochronnych

      

Odzież, obuwie   i
środki ochrony
indywidualnej

zapewnia
pracodawca

    1      2         3                              4                 5               6



   

   4

 S
T

A
N

O
W

IS
K

A
 R

O
B

O
T

N
IC

Z
E

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 

   
  

 

KONSERWATOR

DOZORCA

 R -  Ubranie robocze drelich   
 R -  Koszula flanelowa (2 szt)
 R -  Koszulka tshirt     (2 szt) 
 R -  Kurtka ocieplana
 R -  Trzewiki robocze  sk/gum  
 R -  Czapka  zimowa
 R -  Czapka  letnia

 O -  Kurtka p/deszczowa
 O -  Rękawice robocze
 O -  Okulary p/odpryskowe
                 gogle
 O -  Ochronniki słuchu 
 O -  Kask ochronny
 O -  Szelki bezpieczeństwa

      
24   m - ce
24   m - ce
24   m - ce

3 okr. zimowe
24  m - ce
do zużycia
do zużycia

do zużycia
do zużycia

do utraty cech
ochronnych
i stosowania

zgodnie z
występującymi
zagrożeniami

Odzież, obuwie   i
środki ochrony
indywidualnej

zapewnia
   pracodawca

   

   5
SPRZĄTACZKA

          
         STAŻYSTA 
           POMOC      
      SPRZĄTACZKI

 
 R -  Fartuch  roboczy 
            (bawełniany) - (1 szt)  
 R -  Obuwie robocze lekkie 
       pełne - antypoślizgowe

 O -  Rękawiczki gumowe 
 

24   m - ce

24   m - ce

do zużycia

Odzież, obuwie
i rękawice
zapewnia

   pracodawca

Wypłata
ekwiwalentu
pieniężnego

   

    6

   
  

   
   

  
   

P
R

A
C

E
 S

P
O

Ł
E

C
Z

N
IE

 U
Ż

Y
T

E
C

Z
N

E
  

  
   

  
   

   
 

ROBOTNIK
GOSPODARCZY

(POMOC  
KONSERWATOROWI  

I  DOZORCY)

 R -  Ubranie robocze drelich   
 R -  Koszula flanelowa (1 szt) 
 R -  Trzewiki robocze  sk/gum  
 R -  Czapka  

 O -  Rękawice robocze

Na czas
wykonywania prac

społecznie
użytecznych

Wypłata
ekwiwalentu
pieniężnego

Rękawice i inne
niezbędne środki
ochrony osobistej

zapewnia
     pracodawca

    7
ROBOTNIK

GOSPODARCZY
(POMOC  

SPRZĄTACZCE)

 R -  Fartuch  roboczy 
           (bawełniany)  - (1 szt)  
 R -  Obuwie robocze lekkie 
       pełne - antypoślizgowe

 O -  Rękawiczki gumowe 

Na czas
wykonywania prac

społecznie
użytecznych

Wypłata
ekwiwalentu
pieniężnego

Rękawiczki
gumowe zapewnia
     pracodawca



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 14/2018
                                                                                                           z dnia 1 marca 2018r.

TABELA  OKREŚLAJĄCA  WYSOKOŚĆ  EKWIWALENTU  PIENIĘŻNEGO  ZA  UŻYWANIE  WŁASNEJ

 ODZIEŻY  I  OBUWIA  ROBOCZEGO

L.P.
STANOWISKO

PRACY
ZAKRES

WYPOSAŻENIA
OKRES

UŻYWALNOŚCI KWOTA  EKWIWALENTU

1

Pracownik Socjalny 
Starszy Pracownik 
Socjalny
Specjalista Pracy 
Socjalnej

 R -  Kurtka   
 R -  Obuwie    
        lekkie/letnie
 R -  Obuwie   
        ocieplane 
 O -  Kurtka     
        ochronna 
        p/deszczowa 

  24   m – ce
  24   m – ce
 36   m - cy
 24   m - ce 

  50,00 zł na rok, 100,00 zł na 2 lata
 40,00 zł na rok,  80,00 zł na 2 lata
  50,00 zł na rok, 150,00 zł na 3 lata 
15,00 zł na rok, 30,00 zł na 2 lata

2

Młodszy Asystent 
Rodziny
Asystent Rodziny 
Starszy Asystent 
Rodziny

 R -  Kurtka   
 R -  Obuwie    
        lekkie/letnie
 R -  Obuwie   
        ocieplane 
 O -  Kurtka     
        ochronna 
        p/deszczowa 

         24   m - ce
 24   m - ce
 36   m - cy
 24   m - ce

  50,00 zł na rok, 100,00 zł na 2 lata
 40,00 zł na rok, 80,00 zł na 2 lata

  50,00 zł na rok,150,00 zł na 3 lata 
15,00 zł na rok, 30,00 zł na 2 lata

3

Osoby wykonujące 
prace społecznie 
użyteczne na 
stanowisku Robotnik 
gospodarczy (pomoc 
Konserwatorowi i 
Dozorcy).

R -  Ubranie robocze
       drelich   
 R -  Koszula 
        flanelowa (1 szt)
 R -  Trzewiki 
       robocze  sk/gum
 R -  Czapka  
 O -  Rękawice 
                   robocze

na czas
wykonywania prac

społecznie-
użytecznych

10,00 zł na miesiąc

4

Osoby wykonujące 
prace społecznie 
użyteczne na 
stanowisku Robotnik 
gospodarczy (pomoc 
Sprzątaczce).

R -  Fartuch  roboczy
(bawełniany) - (1 szt)
 R - Obuwie robocze 
      lekkie pełne -
      antypoślizgowe
 O -  Rękawiczki   
        gumowe 

na czas
wykonywania prac

społecznie-
użytecznych

5,00 zł na miesiąc

5
Stażysta - Pomoc

Sprzątaczki

R -  Fartuch  roboczy
(bawełniany) - (1 szt)
 R -  Obuwie robocze
      lekkie pełne - 
      antypoślizgowe
 O -  Rękawiczki 
        gumowe

24   m - ce

24   m - ce

do zużycia

10,00 zł na miesiąc


	Lp.
	Uwagi

